AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.797 +3.437 6:01:48.588
(16) HOTEL GARDEN CHAMPION 66 19:26.105  +18:55.745 6:21:14.693
1 19:08.789  +18:38.429 20:49:08.789 67 33.259 +2.899 6:21:47.952
2 36.617 +6.257 20:49:45.406 68 20:08.713 +19:38.353 6:41:56.665
3 19:44.038  +19:13.678 21:09:29.444 69 29.657 -0.703 6:42:26.322
4 37.606 +7.246 21:10:07.050 70 30.376 +0.016 6:42:56.698
5 19:26.019  +18:55.659 21:29:33.069 4l 5:28.170 +4:57.810 6:48:24.868
6 1:05.014 +34.654 21:30:38.083 72 34.487 +4.127 6:48:59.355
7 35.551 +5.191 21:31:13.634 73 13:24.974 +12:54.614 7:02:24.329
8 18:43.838  +18:13.478 21:49:57.472 74 34.648 +4.288 7:02:58.977
9 33.424 +3.064 21:50:30.896 75 12:32.325 +12:01.965 7:15:31.302
10 17:53.318  +17:22.958 22:08:24.214 76 36.862 +6.502 7:16:08.164
" 34.859 +4.499 22:08:59.073 77 6:48.548 +6:18.188 7:22:56.712
12 18:47.108 +18:16.748 22:27:46.181 78 1:45.183 +1:14.823 7:24:41.895
13 34.906 +4.546 22:28:21.087 79 32.882 +2.522 7:25:14.777
14 19:44.028  +19:13.668 22:48:05.115 80 9:19.725 +8:49.365 7:34:34.502
15 33.349 +2.989 22:48:38.464 81 33.452 +3.092 7:35:07.954
16 18:53.232  +18:22.872 23:07:31.696 82 17:52.768  +17:22.408 7:53:00.722
17 35.348 +4.988 23:08:07.044 83 36.081 +5.721 7:53:36.803
18 19:48.582 +19:18.222 23:27:55.626 84 19:06.826 +18:36.466 8:12:43.629
19 1:11.513 +41.153 23:29:07.139 85 33.370 +3.010 8:13:16.999
20 34.735 +4.375 23:29:41.874 86 18:23.672 +17:53.312 8:31:40.671
21 19:22.943  +18:52.583 23:49:04.817 87 33.639 +3.279 8:32:14.310
22 35.614 +5.254 23:49:40.431 88 19:22.794 +18:52.434 8:51:37.104
23 18:45.567  +18:15.207 8:25.998 89 34.082 +3.722 8:52:11.186
24 35.066 +4.706 9:01.064 90 19:09.509 +18:39.149 9:11:20.695
25 19:09.780  +18:39.420 28:10.844 91 33.383 +3.023 9:11:54.078
26 34.474 +4.114 28:45.318 92 20:13.790 +19:43.430 9:32:07.868
27 18:38.419  +18:08.059 47:23.737 93 46.041 +15.681 9:32:53.909
28 32.995 +2.635 47:56.732 94 34.786 +4.426 9:33:28.695
29 10:30.260 +9:59.900 58:26.992 95 18:08.322 +17:37.962 9:51:37.017
30 45.306 +14.946 59:12.298 96 32.103 +1.743 9:52:09.120
31 4:59.257 +4:28.897 1:04:11.555 97 18:15.221 +17:44.861 10:10:24.341
32 31.055 +0.695 1:04:42.610 98 33.806 +3.446 10:10:58.147
33 15:39.287 +15:08.927 1:20:21.897 99 17:57.683 +17:27.323 10:28:55.830
34 1:24.174 +53.814 1:21:46.071 100 30.647 +0.287 10:29:26.477
35 33.889 +3.529 1:22:19.960 101 11:20.685 +10:50.325 10:40:47.162
36 19:04.309  +18:33.949 1:41:24.269 102 32.376 +2.016 10:41:19.538
37 34.875 +4.515 1:41:59.144 103 14:23.504 +13:53.144 10:55:43.042
38 19:38.252  +19:07.892 2:01:37.396 104 35.845 +5.485 10:56:18.887
39 33.973 +3.613 2:02:11.369 105 8:38.306 +8:07.946 11:04:57.193
40 19:39.189  +19:08.829 2:21:50.558
41 33.009 +2.649 2:22:23.567
42 19:43.427  +19:13.067 2:42:06.994
43 33.063 +2.703 2:42:40.057
44 18:44.714  +18:14.354 3:01:24.771
45 34.053 +3.693 3:01:58.824
46 18:28.194  +17:57.834 3:20:27.018
47 3:16.418 +2:46.058 3:23:43.436
48 30.360 3:24:13.796
49 18:18.764  +17:48.404 3:42:32.560
50 34.080 +3.720 3:43:06.640
51 19:20.611  +18:59.251 4:02:36.251
52 36.207 +5.847 4:03:12.458
53 18:34.336  +18:03.976 4:21:46.794
54 33.846 +3.486 4:22:20.640
55 19:24.243  +18:53.883 4:41:44.883
56 33.793 +3.433 4:42:18.676
57 18:49.273  +18:18.913 5:01:07.949
58 33.216 +2.856 5:01:41.165
59 19:35.086  +19:04.726 5:21:16.251
60 48.055 +17.695 5:22:04.306
61 36.970 +6.610 5:22:41.276
62 18:42.999  +18:12.639 5:41:24.275
63 32.944 +2.584 5:41:57.219
64 19:17.572  +18:47.212 6:01:14.791
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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